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За поднесување на Барањето за користење на средства од програмата за финансиска
подршка во земјоделството за 2009 година кое се поднесува до Агенцијата за
финансиска подршка во земјоделството до 31/05/2009 треба во прилог да содржи две
фотокопии од лична карта две фотокопии од трансакционата сметка и две фотокопии
од 

  

потврдата издадена од ветеринарна станица со која се потврдува дека поседуваш
одреден број пчелини семејстава за која бараат да се платат 40 денари за изброено
пчелино семејство.Иако имаше информации дека нема да се плаќаат 40 денари за
броење на семејствата,ветеринарните станици доколку не платите за преброените
семејства 40 ден од семејство не издаваа потврди. Агенцијата за финансиска подршка
во земјоделството задолжително кон Барањето за користење на средства од
програмата за финансиска подршка во земјоделството за 2009 година бараше да се
достави потврда за изброени семејства од Ветеринарна станица.Значи останува дека
мора да се платат 40 денари по пчелино семејство.
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